

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1. ก่อสร้างอาคารขายอาหารและเครื่องดื่ม 2 ชั้น 2. ก่อสร้างอาคารตลาด ชั้นเดียว ขนาด กว้าง 20 ม. ยาว 40 ม.  
3. ก่อสร้างลานชมวิว 4. ก่อสร้างกระบายน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 184 ม. 5. ก่อสร้างลานจอดรถหน้าอาคาร  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 11,642,012.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิบาล อินทานุวัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

7.2 วสันต์ ดาตุเมตตา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.3 วสันต์ ขวัญสืบ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

วสันต์ ขวัญสืบ

10 มิถุนายน 2563 14:35:34

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	1. อาคาร ร้านอาหารและเครื่องดื่ม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจาะเท	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1. อาคาร ร้านอาหารและเครื่องดื่ม	3,084,306.75	1.2960	3,997,261.54	
	เงินไขการใช้ ราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย      0 %				
	เงินประกันผลงานหัก    0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้            6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม            7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,997,261.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 530.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,542.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,997,261.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	1. อาคาร ร้านอาหารและเครื่องดื่ม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจาะเท	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1. อาคาร ร้านอาหารและเครื่องดื่ม	3,084,306.75	1.2960	3,997,261.54	
	เงื่อนไขการใช้ ราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,997,261.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 530.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,542.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,997,261.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	3. ก่อสร้างลานชมวิว					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเท	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	3. ก่อสร้างลานชมวิว	1,628,652.59	1.2960	2,110,733.75	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,110,733.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 562.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,755.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,110,733.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเข	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.	139,908.20	1.2960	181,321.02	
รวมค่าก่อสร้าง				181,321.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 453.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 181,321.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเข	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.	139,908.20	1.2960	181,321.02	
รวมค่าก่อสร้าง				181,321.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 453.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 181,321.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเข	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	4. ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ความหนาพื้น 0.10 ม.	139,908.20	1.2960	181,321.02	
รวมค่าก่อสร้าง				181,321.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 453.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 181,321.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	5. งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 184 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจาะเห	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	อาคาร 3 / 2562					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	5. งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 184 ม.	430,932.17	1.2960	558,488.09	
รวมค่าก่อสร้าง				558,488.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 184.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,035.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 558,488.09 บาท ต่อ 1 หน่วย



งาน/งาน 5. งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 184 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาการค้าชายแดนตากใบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ๊ะเท อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส

แบบเลขที่ อาคาร 3 / 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	558,488.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 184.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,035.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 558,488.09 บาท ต่อ 1 หน่วย